90mm
90mm
150m
m
45-50m
m
28m
m
NPT
Conexión al desagüe
100-105
m
m
111mm
77mm
84mm
140mm
DIBUJO TÉCNICO
Dimensiones nominales expresadas en mm.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Maguito de conexión para sanitario con salida vertical.
Permite conectar un sanitario con salida a 210mm a una salida de 300mm.
MATERIALIDAD:
Manguito: PP
Sellos: EPDM
FUNCIONAMIENTO:
Lleva la descarga original de sanitario (210mm) a una distancia de 300mm del
muro.
Para la instalación del manguito excéntrico, considere dejar un espacio en la
loza o realizar un ranurado que facilite el montaje y permita un contacto plano
de la base del sanitairo con el suelo (tomar como referencia las cotas de la
planimetría)
PESO:
TERMINACIÓN:
MANGUITO CONEXIÓN EXCÉNTRICO
LÍNEA SANITARIOS
SKU Único: 21PB3001005
Blanco.
Para más información sobre la
 garantía de este producto y otras consultas
ingrese a www.stretto.cl